



Raport Financiar pentru T1 2025

2B INTELLIGENT SOFT S.A.

Companie listată pe piața SMT-AeRO
a Bursei de Valori București
Simbol BVB: **BENTO**

CUPRINS

DESPRE REZULTATELE DIN T1 2025	4
DESPRE 2B INTELLIGENT SOFT	6
EVENIMENTE CHEIE ÎN T1 2025 ȘI DUPĂ ÎNCHIDEREA PERIOADEI DE RAPORTARE	7
ANALIZĂ REZULTATE FINANCIARE	9
<i>ANALIZĂ P&L</i>	9
<i>ANALIZĂ BILANȚ</i>	11
CONT DE PROFIT ȘI PIERDERE	13
BILANȚ	14
PRINCIPALII INDICATORI FINANCIARI	15
DECLARAȚIA CONDUCERII	16

Disclaimer: Cifrele financiare prezentate în partea descriptivă a raportului, exprimate în milioane lei, sunt rotunjite la cel mai apropiat număr întreg și pot conduce la mici diferențe de regularizare.

INFORMAȚII EMITENT

INFORMAȚII DESPRE ACEST RAPORT FINANCIAR

Tipul raportului Raport trimestrial – T1 2025

Pentru exercițiul financiar 01.01.2025 – 31.03.2025

Data publicării raportului 29.05.2025

INFORMAȚII DESPRE EMITENT

Nume 2B Intelligent Soft S.A.

Cod fiscal 16558004

Număr înregistrare Registrul Comerțului J2006001358403

Sediu social Bulevardul Primăverii nr. 19-21, scara A, etaj 3, Sector 1, București

INFORMAȚII DESPRE VALORILE MOBILIARE

Capital subscris și vărsat 1.400.006 lei

Piața pe care se tranzacționează valorile mobiliare SMT-AeRO Premium

Număr total acțiuni 14.000.060 acțiuni

Simbol BENTO

DETALII CONTACT PENTRU INVESTITORI

Număr de telefon +40 754 908 742

Email investors@bento.ro

Website www.BENTO.ro

Situațiile financiare preliminare simplificate individuale la 31 martie 2025 prezentate în paginile următoare sunt **neauditate**.



DESPRE REZULTATELE DIN T1 2025

Dragi acționari,

Rezultatele financiare raportate de Bento pentru primul trimestru al anului 2025 trebuie privite în contextul unei comparații cu un T1 2024 atipic, caracterizat de o concentrare neobișnuită a activității comerciale. Prin contrast, T1 2025 reflectă un început de an conform planificării noastre bugetare, într-un model operațional în care intensitatea proiectelor este anticipată să crească în cea de-a doua jumătate a anului. Așa cum am procedat întotdeauna, venim cu aceste informații pentru a rămâne transparenți în comunicarea cu dumneavoastră, indiferent de contextul sau direcția în care evoluează rezultatele noastre financiare.

Scăderea cifrei de afaceri cu 62% față de T1 2024, până la 9,2 milioane de lei, nu reflectă o problemă structurală și nu este generată de dificultăți în derularea activității. În primele trei luni din 2025, cheltuielile operaționale s-au menținut la un nivel stabil, adaptat volumului de activitate planificat. În lipsa unei baze de venituri echivalente în T1 2025, acest context a influențat temporar marjele de profitabilitate. Rezultatul net la 31 martie 2025 a fost de 0,5 milioane de lei, în scădere față de anul trecut, dar în concordanță cu scenariul bugetat și cu o abordare atentă în alocarea resurselor.

Este important de avut în vedere faptul că modelul nostru de business presupune, în mod natural, o sezonabilitate care face ca unele trimestre să fie mai active decât altele, iar această dinamică s-a regăsit și în primul trimestru din 2025. De asemenea, contextul actual este influențat inclusiv de factori externi care necesită clarificare, precum stabilitatea politică și economică, disponibilitatea finanțărilor publice și întârzierea deciziilor de investiții din sectorul public, precum și cel privat. Cu toate acestea, ritmul activității noastre rămâne corelat cu derularea proiectelor existente și cu pipeline-ul solid pe care îl avem în vedere pentru perioada următoare. De asemenea, Bento rămâne într-o poziție financiară solidă, cu o poziție de numerar de 20,3 milioane de lei, un portofoliu activ de clienți și proiecte, și perspective favorabile privind evoluția companiei în perioada următoare.

În cazul în care aveți întrebări suplimentare, vă așteptăm la teleconferința privind rezultatele financiare aferente T1 2025, care va avea loc în data de 30 mai, la ora 13:00. În continuare, vă invităm să citiți mai multe informații despre rezultatele financiare ale 2B Intelligent Soft S.A. (BENTO) în paginile următoare. În cazul oricăror întrebări legate de activitatea noastră, fie că este vorba despre afacere sau piața de capital, sau dacă doriți să fiți informat cu privire la alte activități pe care le desfășurăm, vă rugăm să nu ezitați să ne contactați la investors@bento.ro.





TELECONFERINȚĂ REZULTATE FINANCIARE T1 2025

30.05.2025 | 13:00

Vă invităm să participați la teleconferința privind rezultatele financiare aferente T1 2025 alături de conducerea BENTO, pentru a discuta despre performanța companiei în primele trei luni ale anului.

Teleconferința va fi găzduită de Radu Scarlat - Președinte Consiliu de Administrație, Claudiu Negrișan - Membru ne-executiv Consiliu de Administrație, și Cristian Prevenda, IR Officer.

Teleconferința va fi în limba română și va avea loc în data de **30 mai 2025**, la ora **13:00**, ora României. Pentru a participa la teleconferința aferentă rezultatelor financiare aferente T1 2025, părțile interesate sunt invitate să se înregistreze [AICI](#).

DESPRE 2B INTELLIGENT SOFT

2B Intelligent Soft S.A. (BENTO) este o companie ce furnizează servicii de dezvoltare software și servicii IT, Infrastructură și Cloud, fiind implicată în tipuri variate de proiecte. În activitatea sa, Compania acoperă toate etapele de proiectare și derulare a proiectelor, care includ: management de proiect, analiză a proceselor operaționale, proiectare, conceptualizare de soluție, dezvoltare software full stack, configurare și implementare de ecosisteme de infrastructură IT, API, integrare, testare, instruire, implementare software, mentenanță și asistență.

În cei 20 ani de activitate Compania a acumulat o expertiză puternică în proiectarea de software și integrarea sistemelor IT, colaborând cu organizații de toate dimensiunile din România, dar și Elveția și SUA.

Dezvoltarea **BENTO** a avut și are în continuare la bază următorul motto: „We are BENTO, the Intellectually Curious”. Astfel, în cadrul echipei BENTO, procesul de învățare ocupă un loc esențial, în prezent Compania trecând de la o abordare pur antreprenorială către o organizare orientată către creștere planificată strategic.

De aceea, o atenție deosebită este acordată modului în care **BENTO** este organizată pentru a asigura o livrare eficientă a produselor și serviciilor Companiei, în același timp Compania fiind extrem de preocupată cu modul în care recrutează, gestionează și menține în companie angajații cu potențial. Dezvoltarea, promovarea și implementarea propriilor produse software, o preocupare principală a Companiei în ultimii ani, poziționează BENTO favorabil față de competiția din sectorul IT&C a acesteia. Produsele precum „BENTO Field Service Management”, care vizează companiile care livrează servicii prin intermediul echipelor distribuite în teren, sau „BENTO Mobile Device Management”, care aduce beneficii oricărei organizații ce deține sau administrează o flotă considerabilă de dispozitive mobile, sunt astfel o componentă fundamentală în strategia de dezvoltare a Companiei.

Elementul comun care definește activitatea **BENTO** și care se regăsește ca obiectiv al fiecărui proiect pe care Compania îl derulează este legat de automatizare și optimizare.

BENTO are experiență derulând proiecte complexe în diferite sectoare de activitate, precum: Utilități (Energie, Apă, Petrol și Gaze), Real Estate, Transporturi, Agricultură, Inginerie Industrială, Media, Publicitate, Asigurări și nu numai.

ANGAJAȚI

2B Intelligent Soft S.A. avea la data de 31 martie 2025, un număr mediu de 87 de angajați, față de 31 martie 2024, când numărul mediu al angajaților era de 77.



EVENIMENTE CHEIE ÎN T1 2025 ȘI DUPĂ ÎNCHIDEREA PERIOADEI DE RAPORTARE

ACTUALIZAREA CODURILOR CAEN

În data de **30 ianuarie 2025**, Compania a informat piața că, începând cu data de **20 ianuarie 2025**, Compania a actualizat codurile CAEN ale acesteia, potrivit clasificării CAEN Rev. 3. Conform noii clasificări, obiectul principal de activitate al Companiei este: 6210 - Activități de realizare a soft-ului la comandă (software orientat client).

Mai multe detalii [AICI](#).

ELIBERARE CIIF DIN PARTEA ASF

În data de **26 martie 2025**, Compania a informat piața despre primirea din partea Autorității de Supraveghere Financiară, a Certificatului de Înregistrare a Instrumentelor Financiare (CIIF) nr. AC-5475-4/25.03.2025. CIIF certifică înregistrarea operațiunii de majorare a capitalului social cu 355.452 de acțiuni noi care au fost emise conform Hotărârii Consiliului de Administrație din data de 19.11.2024. În urma majorării, capitalul social al Companiei este de 1.400.095,2 lei, divizat în 14.000.952 acțiuni nominative, cu o valoare nominală de 0,1 lei pe acțiune.

Mai multe detalii [AICI](#).

AGOA & AGEA DIN 24 APRILIE 2025

În data de **24 aprilie 2025**, au avut loc Adunările Generale Ordinare și Extraordinare ale Acționarilor Companiei. Cvorumul legal și statutar a fost constituit la prima convocare. Punctele cheie aprobate în cadrul adunării au fost:

- Situațiile financiare anuale individuale pentru exercițiul încheiat la 31.12.2024
- Modul de repartizarea a profitului net aferent exercițiului financiar încheiat la 31.12.2024, în sumă de 16.418.849,69 lei, astfel:
 - Rezerve legale: 7.109 lei
 - Profit rămas nedistribuit: 16.411.740,69 lei
- Bugetul de venituri și Cheltuieli pentru anul 2025
- Program de răscumpărarea de către Companie a propriilor acțiuni în scopul reducerii capitalului social al Companiei, prin anularea acțiunilor răscumpărate.

Mai multe detalii [AICI](#).



REDUCERE CAPITAL SOCIAL

În data de **7 mai 2025**, Compania a informat piața despre înregistrarea la Registrul Comerțului a reducerii capitalului social al Companiei, astfel cum această operațiune a fost aprobată prin intermediul Hotărârii Adunării Generale Extraordinare a Acționarilor din data de 24.04.2025. Ca urmare a reducerii, capitalul social al Companiei este în valoare totală de 1.400.006 lei, divizat în 14.000.060 acțiuni nominative, fiecare având o valoare nominală de 0,1 lei.

Mai multe detalii [AICI](#).



ANALIZĂ REZULTATE FINANCIARE

ANALIZĂ P&L

În primul trimestru din 2025, BENTO a generat **venituri din exploatare de 12,7 milioane de lei, în scădere cu 50%** față de aceeași perioadă a anului trecut, într-un context operațional diferit, în care activitatea este planificată să se intensifice începând cu semestrul al doilea. Evoluția cifrei de afaceri, care a fost de 9,2 milioane de lei, reflectă distribuția naturală a proiectelor din acest an și nu indică o schimbare de structură sau o dificultate în derularea contractelor. Comparativ, primul trimestru din 2024 a fost unul atipic, cu un volum neobișnuit de ridicat al livrărilor și încasărilor în primele trei luni. Divizia „Dezvoltare Software” (DEV) a contribuit cu 46% la veniturile din exploatare aferente T1 2025, în timp ce divizia „IT, Infrastructură și Cloud” (IT) a contribuit cu 49%.

Din totalul veniturilor din exploatare, **72%** au fost generate de cifra de afaceri, iar **23%** de investițiile în propriile produse software – dezvoltarea platformei software modulare integrate – „Platforma Bento”. **Veniturile din producția de imobilizări necorporale s-au ridicat la 2,9 milioane de lei** în T1 2025, în creștere cu 119% față de aceeași perioadă a anului trecut. Acestea reprezintă investițiile în propriile produse software, mai precis dezvoltarea modulelor existente în cadrul platformei software modulare integrate – „Platforma Bento”. Așa cum a fost menționat pe parcursul raportărilor financiare din anul 2024, intensitatea cu care se realizează aceste investiții este susținută exclusiv din fonduri proprii, ca urmare a finalizării la 31 decembrie 2023 a proiectului cu finanțare europeană „Platforma pentru Transformare Digitală Modulară în Mediul Enterprise și Sectorul Public”. În cadrul categoriei „**Alte venituri din exploatare**”, suma de **0,6 milioane de lei** provine din reluarea în venituri a subvențiilor aferente investițiilor în „Platforma Bento”, înregistrată proporțional cu amortizarea activelor finanțate prin proiectul cu fonduri europene încheiat la finalul anului 2023.

Cheltuielile din exploatare au scăzut cu 29%, comparativ cu T1 2024, **ajungând la 12,4 milioane de lei** în T1 2025. Această evoluție reflectă reducerea volumului de activitate, însă nu într-o proporție similară cu cea a veniturilor, având în vedere menținerea capacității operaționale necesare pentru implementarea proiectelor în curs și pregătirea celor programate pentru trimestrele următoare. Cea mai mare parte a cheltuielilor a fost reprezentată de cheltuielile cu personalul, care au crescut cu 33% față de aceeași perioadă a anului trecut, care au ajuns la 5,5 milioane de lei. Această evoluție reflectă impactul eliminării facilităților fiscale din industria IT și, implicit, angajamentul Bento față de echipa sa, prin menținerea salariilor nete într-un context economic și politic incert, o decizie care contribuie la continuitatea și stabilitatea relației Companiei atât cu angajații actuali, cât și cu cei potențiali. De asemenea, creșterea înregistrată a fost influențată de eforturile susținute ale Companiei de a asigura retenția angajaților și de a atrage noi talente. În plus, comparativ cu T1 2024, în T1 2025, numărul angajaților a fost mai mare cu 10 persoane. Alte cheltuieli de exploatare au însumat 5,3



milioane de lei, în scădere cu 31% față de T1 2024, pe fondul alinierii costurilor externe cu volumul de proiecte aflate în derulare în T1 2025. Această categorie include, în principal, cheltuieli privind subcontractorii pentru proiectele în derulare de aproximativ 4,3 milioane de lei, precum și cheltuieli cu furnizorii de servicii ai BENTO (platforme externe, servicii și abonamente IT, consultanță juridică, contabilitate, advertising, servicii de comunicare, servicii auto, chirii etc.).

Cheltuielile cu materialul au scăzut cu 83%, până la **0,9 milioane de lei**, evoluție care reflectă structura actuală a proiectelor desfășurate în T1 2025 și ponderea redusă a componentelor ce presupun livrări de echipamente. Această dinamică este în linie cu mixul de venituri realizat în acest interval și cu planificarea operațională pentru prima parte a anului.

Cheltuielile cu amortizarea și ajustările de valoare au crescut de aproape opt ori (+696%), atingând 0,7 milioane de lei, evoluție determinată în principal de înregistrarea amortizării aferente produselor software proprii în valoare de aproximativ 1 milion de lei, corelată cu recunoașterea venitului din subvenții aferent acestor investiții. Totodată, rezultatul a fost influențat pozitiv de reluarea unui provizion pentru concedii de odihnă neefectuate în sumă de circa 0,5 milioane de lei, cu impact favorabil asupra cheltuielilor.

Rezultatul operațional al companiei a fost de **0,4 milioane de lei**, în scădere cu 95% față de aceeași perioadă a anului trecut. Pe fondul unor venituri financiare nete pozitive, generate în principal de încasarea unor dobânzi în valoare de 0,14 milioane de lei ca urmare a plasării disponibilului bănesc în depozite, rezultatul brut aferent T1 2025 s-a situat la 0,5 milioane de lei, iar **rezultatul net** a fost tot de **0,5 milioane de lei**, marcând o scădere de 93% comparativ cu T1 2024.

INDICATORI CONT DE PROFIT ȘI PIERDERE (LEI)	31.03.2024	31.03.2025	Δ %
Venituri din exploatare	25.557.193	12.747.702	-50%
Cheltuieli din exploatare	17.411.915	12.376.036	-29%
Rezultat operațional	8.145.278	371.667	-95%
Rezultat financiar	(41.147)	125.566	405%
Rezultat brut	8.104.131	497.232	-94%
Rezultat net	6.800.349	497.232	-93%



ANALIZĂ BILANȚ

La 31 martie 2025, **activele totale** ale Bento au înregistrat o **scădere de 9%** față de 31 decembrie 2024, ajungând la **64 milioane de lei**, în principal ca urmare a diminuării activelor circulante.

Activele imobilizate au crescut cu 7%, până la 31,6 milioane de lei, evoluție susținută de majorarea cu 7% a imobilizărilor necorporale, care au ajuns la 29,1 milioane de lei. Această creștere reflectă continuarea investițiilor în propriile produse software, prin dezvoltarea și extinderea modulelor din cadrul platformei software modulare integrate – „Platforma Bento”.

Activele circulante s-au diminuat cu 20%, până la **32,3 milioane de lei**, în principal din cauza scăderii cu 42% a creanțelor, care au ajuns la 11,8 milioane de lei. Scăderea a fost determinată în mare parte de **reducerea creanțelor comerciale**, de la 19 milioane de lei la **10,5 milioane de lei**, ca urmare a încasării facturilor emise spre finalul anului trecut și ajunse la scadență în T1 2025.

Alte creanțe au rămas relativ constante, în jurul valorii de **1,3 milioane de lei**. Această sumă include un **impozit pe profit în valoare de aproximativ 1 milion de lei, de recuperat** în urma aplicării pentru o facilitate fiscală destinată activităților de cercetare-dezvoltare, pentru care compania a obținut certificatul de expertiză emis de autoritatea de stat competentă.

Casa și conturi la bănci s-a menținut la un nivel ridicat, cu o **ușoară creștere de 3%**, ajungând la 20,3 milioane de lei.

Datoriile totale au scăzut cu 34%, până la **10,8 milioane de lei**, reflectând în special **reducerea datoriilor curente cu 49%**, până la 5,6 milioane de lei.

În cadrul datoriilor curente, **datoriile către furnizori terți s-au redus cu 62%**, până la **3 milioane de lei**, ca urmare a plății obligațiilor comerciale asociate proiectelor livrate în trimestrul anterior. **Alte datorii curente**, care includ obligațiile fiscale și salariale, au înregistrat o **scădere de 16%**, ajungând la 2,3 milioane de lei.

Datoriile pe termen lung, au rămas relativ stabile, la 5,1 milioane de lei, din care cea mai mare parte este reprezentată de finanțarea accesată prin programul IMM Invest în august 2024, în valoare de 5 milioane de lei, cu dobândă zero în primul an.

Categoria venituri în avans a înregistrat o scădere de 6%, până la 9,5 milioane de lei, reprezentând tranșe din subvențiile pentru investiții încasate în cadrul proiectului cu finanțare europeană. Diminuarea acestora reflectă reluarea treptată în venituri, corelată cu amortizarea lunară a activelor dezvoltate prin acest proiect.

Capitalurile proprii s-au menținut stabile, înregistrând o ușoară creștere de 1%, până la 43,7 milioane de lei, o creștere determinată de profitului reportat. În categoria pierderi aferente



instrumentelor de capital propriu este reflectat în continuare impactul programului Stock Option Plan (SOP), conform reglementărilor contabile în vigoare.

INDICATORI DE BILANȚ (LEI)	31.12.2024	31.03.2025	Δ %
Active imobilizate	29.612.535	31.564.685	7%
Active circulante	40.296.642	32.330.419	-20%
Cheltuieli înregistrate în avans	88.393	81.982	-7%
TOTAL ACTIV	69.997.570	63.977.086	-9%
Datorii curente	11.005.459	5.609.261	-49%
Datorii pe termen lung	5.210.971	5.144.667	-1%
Capitaluri proprii	43.147.984	43.680.762	1%
TOTAL CAPITALURI PROPRII ȘI DATORII	69.997.570	63.977.086	-9%



CONT DE PROFIT ȘI PIERDERE

INDICATORI CONT DE PROFIT ȘI PIERDERE (LEI)	31.03.2024	31.03.2025	Δ %
Venituri din exploatare, din care:	25.557.193	12.747.702	-50%
Cifra de afaceri	24.186.236	9.165.010	-62%
Venituri din producția de imobilizări necorporale	1.339.810	2.930.776	119%
Alte venituri din exploatare	31.147	651.917	1993%
Cheltuieli din exploatare, din care:	17.411.915	12.376.036	-29%
Cheltuieli cu materialul, din care:	5.534.433	941.282	-83%
Cheltuieli cu materiile prime	46.088	60.859	32%
Cheltuieli cu energia și apa	0	13.387	0%
Alte cheltuieli materiale	3.038	30.050	889%
Cheltuieli privind mărfurile	5.485.307	836.987	-85%
Cheltuieli cu personalul	4.130.842	5.504.975	33%
Cheltuieli cu amortizarea și ajustările de valoare	83.824	667.421	696%
Alte cheltuieli de exploatare	7.662.815	5.262.358	-31%
Rezultat operațional	8.145.278	371.667	-95%
Venituri financiare	16.629	145.042	772%
Cheltuieli financiare	57.776	19.477	-66%
Rezultat financiar	(41.147)	125.566	405%
Venituri totale	25.573.822	12.892.745	-50%
Cheltuieli totale	17.469.691	12.395.512	-29%
Rezultat brut	8.104.131	497.232	-94%
Impozitul pe profit/alte impozite	1.303.782	0	-100%
Rezultat net	6.800.349	497.232	-93%



BILANȚ

INDICATORI DE BILANȚ (LEI)	31.12.2024	31.03.2025	Δ%
Active imobilizate, din care:	29.612.535	31.564.685	7%
Imobilizări necorporale	27.198.446	29.096.058	7%
Imobilizări corporale	2.414.089	2.468.628	2%
Active circulante, din care:	40.296.642	32.330.419	-20%
Stocuri	257.292	255.352	-1%
Creanțe	20.350.948	11.765.517	-42%
<i>Creanțe comerciale</i>	19.039.158	10.461.165	-45%
<i>Creanțe cu societăți afiliate</i>	18.377	20.598	12%
<i>Alte creanțe</i>	1.293.413	1.283.754	-1%
Casa și conturi la bănci	19.688.402	20.309.550	3%
Cheltuieli înregistrate în avans	88.393	81.982	-7%
TOTAL ACTIV	69.997.570	63.977.086	-9%
Datorii curente, din care:	11.005.459	5.609.261	-49%
Furnizori terți	7.966.030	3.030.637	-62%
Datorii cu societățile afiliate	41	41	0%
Leasing financiar	244.315	231.676	-5%
Alte datorii curente	2.795.073	2.338.583	-16%
Datorii pe termen lung, din care:	5.210.971	5.144.667	-1%
Datorii bancare	4.984.293	4.984.293	100%
Datorii față de acționari	13.838	13.838	0%
Leasing financiar	212.840	154.860	-31%
Total Datorii	16.216.431	10.753.929	-34%
Venituri în avans din care:	10.126.624	9.542.395	-6%
Subvenții pentru investiții	10.126.624	9.542.395	-6%
Provizioane, din care:	506.531	0	-100%
Alte provizioane	506.531	0	-100%
Capitaluri proprii, din care:	43.147.984	43.680.762	1%
Capital subscris și vărsat	1.400.095	1.400.095	0%
Prime de capital	9.022.050	9.022.050	0%
Rezerve legale	280.019	280.019	0%
Alte rezerve	29.078	29.078	0%
Alte elemente de capitaluri proprii	3.360.000	3.360.000	0%
Acțiuni proprii	89	89	0%
Pierderi legate de instrumente de capital propriu	4.424.735	4.389.190	-1%
Profitul sau pierderea reportată	17.069.826	33.481.567	96%
Profitul sau pierderea exercițiului financiar	16.418.850	497.232	-97%
Repartizarea profitului	7.109	0	-100%
Total capitaluri proprii și datorii	69.997.570	63.977.086	-9%



PRINCIPALII INDICATORI FINANCIARI

Indicatorul lichidității curente la 31.03.2025

Active curente	32.330.419	$= 5,77$
Datorii curente	5.609.261	

Indicatorul gradului de îndatorare la 31.03.2025

Capital împrumutat	x 100	4.984.293	x 100	$= 11\%$
Capital propriu		43.680.762		

Capital împrumutat	x 100	4.984.293	x 100	$= 10\%$
Capital angajat		48.665.055		

Capital împrumutat = Credite peste 1 an

Capital angajat = Capital împrumutat + Capital propriu

Viteza de rotație a activelor imobilizate la 31.03.2025

Cifra de afaceri	9.165.010	$= 0,29$
Active imobilizate	31.564.685	



DECLARAȚIA CONDUCERII

București, 29 mai 2025

Conform celor mai bune informații disponibile, confirmăm că situațiile financiare preliminare simplificate individuale neauditate întocmite pentru primele trei luni din 2025 oferă o imagine corectă și conformă cu realitatea a activelor, obligațiilor, poziției financiare și a situației veniturilor și cheltuielilor 2B Intelligent Soft S.A., așa cum este prevăzut de standardele de contabilitate aplicabile, și că Raportul managementului oferă o imagine corectă și conformă cu realitatea evenimentelor importante care au avut loc în decursul primelor trei luni 2025 și a impactului acestora asupra situațiilor financiare ale companiei.

Radu Scarlat

Președinte Consiliu de Administrație

